[image: Uma imagem contendo Interface gráfica do usuário

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]

AUTODECLARAÇÃO DE SERVIDOR(A) MÃE OU PAI DE FILHO(S) COM DEFICIÊNCIA

Eu, ___________________________________________________________, servidor(a) da Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA, SIAPE Nº ____________, declaro para os devidos fins que sou mãe/pai de filho(s) com deficiência, usufruindo de redução de carga horária de ______________%.
Ratifico serem verdadeiras as informações prestadas.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]________________, _____, de ___________________ de 202_.

______________________________________________________
Assinatura do(a) Proponente

	[Type text]

Página 1 de 1

image1.png
Ny

&

unipampa PROCADI
Pro-Reitoria de Comunidades,

0~0
NS
..7..

em I'ede Universidads Federal doPamea A\ cH@s Afirmativas, Diversidade e Inclusdo